



Projektselskabet Pulsen ApS

Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C
CVR-nr. 41660104

Årsrapport 01.10.2021 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.04.2022

Anders Retz Johansson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Projektselskabet Pulsen ApS
Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41660104
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.10.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Lars Rasch Børglum, formand
Ivan Swenson Dahl
Anders Peter Westmark

Direktion

Anders Marcus, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 24.062 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for ejendommen på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav. Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på en tilsvarende ejendom. Måling af dagsværdi indebærer skøn over de aktuelle markedsforhold og der er usikkerhed knyttet til disse skøn. De anvendte afkastkrav og effekt ved ændring i afkastkrav er beskrevet i regnskabets note 3.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		996.179	(20.000)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		30.234.077	0
Driftsresultat		31.230.256	(20.000)
Andre finansielle omkostninger	1	(326.210)	(179.990)
Resultat før skat		30.904.046	(199.990)
Skat af årets resultat	2	(6.842.391)	43.998
Årets resultat		24.061.655	(155.992)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.061.655	(155.992)
Resultatdisponering		24.061.655	(155.992)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020/21 kr.
Investeringsejendomme		108.964.295	5.458.676
Materielle aktiver	3	108.964.295	5.458.676
Anlægsaktiver		108.964.295	5.458.676
Udskudt skat		0	43.998
Tilgodehavender		0	43.998
Likvide beholdninger		0	39.691
Omsætningsaktiver		0	83.689
Aktiver		108.964.295	5.542.365

Passiver

	Note	2021 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		23.905.663	(155.992)
Egenkapital		23.945.663	(115.992)
Udskudt skat		6.651.000	0
Hensatte forpligtelser		6.651.000	0
Deposita		1.824.700	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		115.159	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		320.956	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		75.880.257	5.638.357
Skyldige sambeskatningsbidrag		147.393	0
Anden gæld		79.167	0
Kortfristede gældsforpligtelser		78.367.632	5.658.357
Gældsforpligtelser		78.367.632	5.658.357
Passiver		108.964.295	5.542.365
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(155.992)	(115.992)
Årets resultat	0	24.061.655	24.061.655
Egenkapital ultimo	40.000	23.905.663	23.945.663

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	134.129	179.681
Renteomkostninger i øvrigt	106.071	0
Øvrige finansielle omkostninger	86.010	309
	326.210	179.990

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	147.393	0
Ændring af udskudt skat	6.651.000	(43.998)
Regulering vedrørende tidligere år	43.998	0
	6.842.391	(43.998)

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	5.458.676
Tilgange	73.271.542
Kostpris ultimo	78.730.218
Årets dagsværdireguleringer	30.234.077
Dagsværdireguleringer ultimo	30.234.077
Regnskabsmæssig værdi ultimo	108.964.295

Selskabets investeringsejendom består af 46 seniorboliger i Roskilde, på samlet 3.332 m².

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendommene er, jævnfør beskrivelse af anvendte regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Følgende afkastkrav er fastsat for ejendommen:
- Boligejendomme beliggende på Sjælland 4,25 %

Der er usikkerhed forbundet med fastsættelse af afkastkravene. En forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 5,9 mio. kr. En reduktion af afkastkravet med i gennemsnit 0,25 %-point vil forøge den samlede dagsværdi med 6,7 mio. kr.

Den faktiske leje pr. m² for ejendomme udgør 1.443 kr., ejendommen er påbegyndt udlejet pr. 01.10.2021.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Konceton Seniorboliger A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har frem til 10.12.2021 indgået i sambeskatning med Røde Tråd ApS og hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for det tidligere administrationselskab og dets datterselskaber for perioden frem til ændringen i sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er endnu ikke modtaget finansiering men der er pr. balancedagen tinglyst sikkerhed for realkrediten osm hjemtages efter balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 108.964 t.kr.
